Nº NOME CADASTRO CARGO QT. VALOR UNITÁRIO (R$) VALOR TOTAL (R$)

1 Fabiana de Oliveira 1003087 DIRETOR I 08 200,00 1.600,00

2 Emerson da Silva de Souza 10079007 Gerente de Projeto em Execução 08 200,00 1.600,00

Nº NOME CADASTRO CARGO QT. VALOR UNITÁRIO (R$) VALOR TOTAL (R$)

1 Fabiana de Oliveira 1003087 DIRETOR I 08 200,00 1.600,00

2 Josenilton Soares da Silveira 10079084 GERENTE DE DIVISÃO 08 200,00 1.600,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA- SEMEC
PORTARIA Nº 087/DA/GAB/SEMEC

Portaria nº 087/2025/DA/GAB/SEMEC, de 30 de julho de 2025

RETIFICAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ECONOMIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo nº. 00600-
00035131/2025-04-e.

RESOLVE:

Retificar a Portaria nº 72/2025, de 30 de julho de 2025, publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia – DOMER no dia
04/08/2025 na Edição nº 4036, com o código identificador: 89BD41C5, a qual concede diárias aos servidores da Secretaria Municipal de Economia
(SEMEC).

ONDE SE LÊ:

Art. 1º ARBITRAR E CONCEDER: 08 (oito) diárias aos servidores abaixo relacionados para se deslocarem aos Distritos de Jaci-Paraná, Nova
Mutum Paraná, Fortaleza do Abunã, Nova Califórnia, Extrema, Vista Alegre do Abunã e Abunã, por meio de transporte terrestre oficial, com o
objetivo de realizarem visitas técnicas, reuniões comunitárias, reconhecimento dos núcleos urbanos e monitoramento do Plano Diretor assim como a
divulgação da “2ª Conferência Municipal de Acompanhamento do Plano Diretor Participativo do Município de Porto Velho” e outros, conforme
Decreto nº 20.820, de 24 de fevereiro de 2025, nos períodos de 02/09/25 à 05/09/25 e 08/09/25 à 12/09/25. Atendendo ao solicitado no OFÍCIO
INTERNO N.º 82/2025/DA/SEMEC, de 30/07/2025, e-DOC: D98F1B70-e.

LEIA SE:

Art. 1º ARBITRAR E CONCEDER: 08 (oito) diárias aos servidores abaixo relacionados para se deslocarem aos Distritos de Jaci-Paraná, Nova
Mutum Paraná, Fortaleza do Abunã, Nova Califórnia, Extrema, Vista Alegre do Abunã e Abunã, por meio de transporte terrestre oficial, com o
objetivo de realizarem visitas técnicas, reuniões comunitárias, reconhecimento dos núcleos urbanos e monitoramento do Plano Diretor assim como a
divulgação da “2ª Conferência Municipal de Acompanhamento do Plano Diretor Participativo do Município de Porto Velho” e outros, conforme
Decreto nº 20.820, de 24 de fevereiro de 2025, nos períodos de 02/09/25 à 05/09/25 e 08/09/25 à 12/09/25. Atendendo ao solicitado no OFÍCIO
INTERNO N.º 82/2025/DA/SEMEC, de 30/07/2025, e-DOC: D98F1B70

Atenciosamente,

(Assinado Eletronicamente)
LARISSA ANANDA PAIVA MACIEL
Secretária Executiva III – SEMEC

(Assinado Eletronicamente)
WAGNER GARCIA DE FREITAS
Secretário Municipal De Economia - SEMEC

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:3E1696C0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 02/09/2025. Edição 4057
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/